15-02-2024 23:39:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os bueiros não permitem o escoamento da água em dias de chuva, provocando alagamentos.

Solicitação de análise de posicionamento e funcionalidade dos bueiros na Alameda Marília de Dirceu e na
Alameda Vila Rica, bairro Jardim Inconfidência.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2018

ALAMEDA MARÍLIA DE DIRCEU, JARDIM INCONFIDÊNCIA, 38.411-276, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total